
報道関係各位 

2017 年 9 月 4 日 

株式会社 VAZ 

代表取締役社長 森 泰輝 

 E-mail : support@vaz.co.jp 

 

当社所属クリエイターの活動休止および NextStage の解散に関するお知らせ 

 

この度、当社に所属する一部クリエイターにつき、本人たちとの協議を受け、本日より活

動を休止させていただくことになりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

また、上記クリエイターが所属するチーム「NextStage」は本日をもって解散することに

なりましたので、併せてお伝えさせていただきます。 

 

対象クリエイター（50 音順）： 

怪盗ピンキー、かす、禁断ボーイズ、ヒカル、ラファエル 

 

休止期間： 

未定 

 

各クリエイターのファンの方々および関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたし

ますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

なお、本件を受けて発生する各種イベント等への対応に関しましては、関係する皆様へ順

次お伝えさせていただきます。 

 

当社では今後も事業活動を通じて世の中に貢献できるよう取り組んでまいります。 

 

 

 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社 VAZ 広報担当 Mail：support@vaz.co.jp   

東京都渋谷区渋谷 2-6-4 テイルウィンド青山 3 階 

mailto:support@vaz.co.jp

